ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

טוראי ערן שוורץ ז"ל

בן איריס ומיכאל

נולד בירושלים

בתאריך כ"ט באלול תשמ"ד, 26/9/1984

התגורר בירושלים

התגייס במרץ 2003

שרת בחיל השיריון

נפל בעת שירותו

בתאריך י"ב בחשוון תשס"ד, 6/11/2003

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 7 שורה: 12 קבר: 4

הותיר אחריו הורים ואח

בן 19 בנפלו

קורות חיים

בן איריס ומיכאל. נולד בערב ראש השנה, כ"ט באלול תשמ"ד (26.9.1984) בבית-החולים הדסה עין כרם בירושלים. ערן נולד אחרי שתי אחיות שנפטרו ובהיוולדו הסב את השמחה הגדולה ביותר שניתן לתאר לכל המשפחה ובמיוחד לאחיו הבכור יובל, הבוגר ממנו ב-11 שנים.